PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Меркуловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2024                                          № 113                            х. Меркуловский

	Об  утверждении штатного расписания

Администрации Меркуловского сельского поселения на 2025 год

           В соответствии с Уставом муниципального образования «Меркуловское сельское поселение», решением Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения №103 от 10.10.2008г. «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Меркуловского сельского поселения», решением Собрания депутатов  Меркуловского сельского поселения  от 16.11.2018 №80   «Об утверждении "Положения об оплате труда муниципальных служащих органа местного самоуправления  Меркуловского сельского поселения»:

             1.Утвердить штатное расписание Администрации Меркуловского сельского поселения (приложение).

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу  с 1 января 2025 года.

             3. Распоряжение Администрации Меркуловского сельского поселения №103 от 29.12.2023 г. «Об утверждении штатного расписания Администрации Меркуловского сельского поселения на 2024 год» с 01.01. 2025 г. считать утратившим силу.
  4.  Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

.

.

Глава Администрации

Меркуловского сельского    поселения                                     Е.А. Мутилина

Приложение

к распоряжению Администрации

Меркуловского сельского поселения

от 25.12.2024 №113
Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	                                              Администрация Меркуловского сельского поселения                                                       по ОКПО

	                                                                                      (наименование организации)

	                      ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления
	            УТВЕРЖДЕНО

	113
	25.12.2024

                                                                                                                                                                               Распоряжением 25 декабря  2024г. № 113

           на период  2025 год           с  01 января   2025 г.                                                                             Штат в количестве       9,4        единиц
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Кол-во штат един.
	Долж-ност-ной оклад

	Ежемесячное денежное поощрение
	Надбавки
	за гос. тайну
	 Диф.доплата
	Всего в месяц,

руб.
	Приме-чание

	квалификация
	за выслугу лет
	особые %

	%
	руб.

	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	  15
	16

	Глава Администрации поселения
	1
	16060
	0,47
	7548,20
	50
	8030,0
	30
	4818,00
	200
	32120
	10
	1606,0

	70182,2

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора экономики и финансов
	1
	12206
	0,84
	10253,04
	50
	6103,00
	20
	2441,2
	120
	14647,2

	45650,44

	Главный специалист
	1
	10279
	0,81
	8325,99
	50
	5139,50

	30
	3083,70
	90
	9251,10

	36079,29

	Ведущий специалист экономического прогнозирования. трудовых отношений
	1
	9717
	0,84
	   8162,28
	50
	4858,50
	15
	1457,55
	60
	5830,20

	30025,53

	  Ведущий специалист, по земельным и имущественным отношениям
	1
	9717
	0,84
	8162,28
	50
	4858,5
	30
	2915,1
	60
	5830,2

	31483,08

	 Ведущий специалист по правовой работе и связями с общественностью
	0,75
	7228
	0,84
	6121,92
	50
	3644,0
	20
	1457,6
	60
	4372,8
	0
	0

	22884,32

	Ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности ,ГО ЧС
	0,75
	7228
	0,84
	6121,92
	50
	3644,0
	15
	1093,2
	60
	4372,8
	0
	0
	0
	22519,92

	Тариф. ставка (оклад) руб.
	Ежемесячная надбавка за интенсивность и высокие результаты работы
	за безаварийную эксплуатацию автомобиля
	выслуга

	Диф.допл.
	Мат.

помощь
	Премия

	%
	руб.

	%
	руб

	%
	руб.
	%
	руб.

	Технические работники

	Инспектор ВУС
	0,4
	2575,0
	150
	3862,5

	1894,75

	25
	643,8
	8976,00

	Инспектор
	1
	6438,0
	120
	7725,6

	30
	1931,4

	25
	1609,50
	22440,00

	Обслуживающий персонал

	%
	руб.
	%
	руб.

	Водитель 4 разряд
	1
	5718,0
	50
	2859,0
	100
	5718,0

	6715,5

	25
	1429,5
	22440,00

	Уборщик помещений 1 разряд
	0,5
	2404

	50
	1202,0

	7013

	25
	601,00
	11220,00

	Итого
	9,4

Руководитель кадровой службы  _специалист__                               __________________                                                  С.Д.Никонова
                                                                                (должность)                                                (личная подпись)                                                              (расшифровка подписи)
PAGE